
Prienų rajono mokyklų pedagogų 

metodinių darbų parodos 

„Įtraukiojo ugdymo praktika: 

patirtys, sėkmės ir iššūkiai“ 

nuostatų 

1 priedas 

 

 

 

 

 

 

METODINIO DARBO KORTELĖ  

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas 

Tema Įtraukiojo ugdymo metodai ir jų taikymo būdai siekiant kiekvieną 

mokinį įtraukti į ugdomąsias veiklas. 

Anotacija 

(iki 300 ženklų) 

Pagrindinis ugdomosios veiklos organizatorius – pedagogas, kuris 

skatina kūrybiškumą, kritinį mąstymą, plėtoja protinio mąstymo 

įgūdžius. Jam atitenka vaidmuo – sudominti mokinius, kad jie įgytų 

reikiamų žinių bei įgūdžių. Tik pedagogas sprendžia, kokius 

metodus pasirinkti organizuojant ugdymą, kad ugdymo procesas 

būtų kokybiškas, kad ugdytiniai įgytų savarankiško darbo įgūdžių, 

kad užtikrintų lygias galimybes visiems mokiniams, nepriklausomai 

nuo jų ugdymosi poreikių. 

Autorius arba autorių 

grupė 

Mokytoja Danutė Baranauskienė 

Mokytoja Rita Juodienė 

Pareigos Pradinio ugdymo mokytojos 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Mokytojos metodininkės 

Mokykla Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 

Telefonas Danutė Baranauskienė tel.:868564934 

Rita Juodienė tel.: 861270838 

Elektroninis paštas baranauskienedanute334@gmail.com 

rjuode@gmail.com 

Darbas pristatytas, 

aptartas 

(vieta, data) 

Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos metodinėje taryboje, 

2023-03-21 

Darbas saugomas 

(mokykloje, PŠPT, 

kt.) 

Mokykloje ir Prienų ŠPT 

mailto:baranauskienedanute334@gmail.com
mailto:rjuode@gmail.com

